
歲 出 用 途 別
中 華 民 國

人

事

費

業

務

費

獎

補

助

費

48,278,980 21,935,673 21,622,579 1,054,000

44,612,252 21,935,673 21,622,579 1,054,000

20,191,275 17,851,509 2,285,766 54,000

20,191,275 17,851,509 2,285,766 54,000

20,191,275 17,851,509 2,285,766 54,000

20,763,005 426,192 19,336,813 1,000,000

20,763,005 426,192 19,336,813 1,000,000

20,763,005 426,192 19,336,813 1,000,000

3,666,728

3,666,728

3,666,728

3,666,728

3,657,972 3,657,972 

3,002,944 3,002,944 

3,002,944 3,002,944 

3,002,944 3,002,944 

250,938 250,938 

250,938 250,938 

250,938 250,938 

404,090 404,090 

404,090 404,090 

404,090 404,090 

臺中市動物

計畫名稱

統籌科目合計

公教人員退休給付
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總            計

     公教人員撫恤給付

  公教人員撫恤給付

  公教人員退休給付

公教人員撫恤給付

合

計

經      常      支      出

    一般建築及設備

    一般行政

     動物防疫

經常支出合計

  一般建築及設備

  公教人員各項補助

    公教人員各項補助

一般行政

  一般行政

動物防疫

   動物防疫

    公教人員退休給付

公教人員各項補助

資 本 支出 合 計

一般建築及設備



保護防疫所

 科 目 分 析 表
96年度

債

務

費

小

計

人

事

費

業

務

費

設

備

及

投

資

獎

補

助

費

小

計

44,612,252 3,666,728 3,666,728

44,612,252

20,191,275

20,191,275

20,191,275

20,763,005

20,763,005

20,763,005

-   3,666,728  3,666,728

-   3,666,728  3,666,728

-   3,666,728  3,666,728

-   3,666,728  3,666,728

3,657,972 

3,002,944 

3,002,944 

3,002,944 

250,938 

250,938 

250,938 

404,090 

404,090 

404,090 
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單位：新臺幣元

經      常      支      出 資      本      支      出


